

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková organizace,
Na Valtické 31 A
691 41 Břeclav

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail [REDACTED]
a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Objednávka číslo: OBD202500108
Datum vyhotovení: 29. 05. 2025
Termín plnění: 31. 07. 2025

Dodavatel:

Martin Vlašic
[REDACTED]

IČO: 70293589

Bankovní spojení: [REDACTED]

Odběratel:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková organizace
Na Valtické 31 A
691 41 Břeclav

IČO: 63434474

Bankovní spojení: [REDACTED]

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 6/2024/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednááme **opravné, malířské a natěračské práce v celkové hodnotě 151 809 Kč vč. DPH**, specifikované v Příloze č.1

Fakturu vystavte na objednatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na Valtické 31 A, 691 41 Břeclav. IČO: 63434474.

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou adresu: [REDACTED] případně doručte osobně na sekretariát školy.

Cena plnění (včetně DPH):

151 809 Kč

Děkujeme za vyřízení objednávky.

[REDACTED]
Mgr. Michal Škamrada
ředitel školy

Prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.

Datum:

Razítko a podpis:

03.06.2025
[REDACTED]
[REDACTED]

Martin Vlašic

Příloha č. 1 k OBD202500108

Ulice: [REDACTED]

PSČ a město: [REDACTED]

IČ: 70293589

Základní škola Na Valtické Břeclov

Příspěvková organizace

Na Valtické 31

691 41 Břeclov

IČ:63434474

Cenová nabídka:

Chodba:

Penetrace - 214,2 m² x 15 Kč/m².....3 213 Kč

Tmelení a broušení – 10 m² x 120 Kč/m².....1 200 Kč

Malba bílá – 106,4 m² x 65 Kč/m².....6 916 Kč

Barva na sokl – 107,8 m² x 270 Kč/m².....29 106 Kč

Učebna 116(9.A.)

Penetrace – 152 m² x 15 Kč/m².....2 280 Kč

Tmelení a broušení – 7 m² x 120 Kč/m².....840 Kč

Malba bílá – 119,4 m² x 65 Kč/m².....7 761 Kč

Barva na sokl – 32,6 m² x 270 Kč/m².....8 802 Kč

Učebna 118

Penetrace – 97,4 m² x 15 Kč/m².....1 461 Kč

Tmelení a broušení – 8 m² x 120 Kč/m².....960 Kč

Malba bílá – 71,3 m² x 65 Kč/m².....4 634 Kč

Barva na sokl – 33,6 m² x 270 Kč/m².....9 072 Kč

Učebna 109

Penetrace – 123,2 m² x 15 Kč/m².....1 848 Kč

Tmelení a broušení – 10 m² x 120 Kč/m².....1 200 Kč

Malba bílá – 123,2 m² x 65 Kč/m².....8 008 Kč/m²

Učebna 9(1.A.)

Penetrace – 150,8 m² x 15 Kč/m².....2 262 Kč

Tmelení a broušení – 8 m² x 120 Kč/m².....960 Kč

Malba bílá – 117,5 m² x 65 Kč/m².....7 637 Kč

Barva na sokl – 33,3 m² x 270 Kč/m².....8 991 Kč

Družina 15

Penetrace – 85 m² x 15 Kč/m².....1 275 Kč

Tmelení a broušení – 7 m² x 120 Kč/m².....840 Kč

Barva bílá – 51,4 m² x 65 Kč/m².....3 341 Kč

Barva na sokl – 33,6 m² x 270 Kč/m².....9 072 Kč

Družina 17

Penetrace – 93,5 m² x 15 Kč/m².....1 402 Kč

Tmelení a broušení – 9 m² x 120 Kč/m².....1 080 Kč

Malba barevná – 93,5 m² x 85 Kč/m².....7 948 Kč

Ostatní:

Zalepení ploch, podlah a nábytku fólií a papírovou páskou, ostatní
vícepráce+doprava 19 700 Kč

Celková výsledná cena 151 809 Kč.

